
令和 7 年 1 月 11 日(土) 

 

降雪用電源設備盗難に伴う営業状況について 

 

平素より当スキー場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたびは、お客様に大変重要なお知らせがございます。 

現在、当スキー場で使用している降雪用電源設備が盗難被害に遭い、その影響により降雪作

業が大幅に遅れております。そのため、例年と比べてコースやリフトのオープンが遅れてい

る状況です。 

お客様へのご案内が遅れましたこと、深くお詫び申し上げます。被害が判明した時点で早急

な復旧を目指し、現在も様々な対応を試みておりますが、現時点では今シーズン中の完全な

復旧が難しい状況であるとの結論に至りました。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。限られた状況

ではございますが、安全で快適な環境をご提供できるよう、全力で努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、当スキー場をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

 

鹿沢スノーエリア 


